РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015 года                                                  № 103-па

О предварительном согласовании

предоставления земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, рассмотрев заявление Общества                                   с ограниченной ответственностью «Газпром центрремонт», расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Щелково, ул. Московская, д. 1,                                    ИНН 5050073540, ОГРН 997250001, действующего от имени Открытого акционерного общества «Газпром» (ОАО «Газпром») расположенного по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Наметкина, д. 16, ИНН 7736050003, ОГРН 1027700070518, по доверенности удостоверенной Каменковой Ольгой Валентиновной, временно исполняющей обязанности нотариуса города Москвы Мельниковой Елены Анатольевны 25 августа 2014 года за реестровым № 5-15696, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предворительно согласовать предоставление земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 46:15:131103 для строительства объекта «Газопровод-отвод и ГРС «Медвенка-2» Курской области»:
- с условным номером :ЗУ1, общей площадью 567 (пятьсот шестьдесят семь) кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Нижнереутчанский сельсовет, с разрешенным использованием «коммунальное обслуживание»;
- с условным номером :ЗУ2, общей площадью 333 (триста тридцать три) кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Нижнереутчанский сельсовет, с разрешенным использованием «коммунальное обслуживание»;

- с условным номером :ЗУ3, общей площадью 7437 (семь тысяч четыреста тридцать семь) кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Нижнереутчанский сельсовет, с разрешенным использованием «коммунальное обслуживание».

2.Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на кадастровом плане территории.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром центрремонт»:
-обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка;
- произвести необходимые действия по осуществлению государственного кадастрового учета в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Курской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                                               П.В.Тришин